
GAF / GAM

Barres Cheval Barres Barre Total

asym. arçons paral. fixe équipe

ND 1.00 1.30

NF 8.95 8.75

ND 2.80 2.00 5.00

NF 11.55 10.70 14.55

ND 1.00 1.00

NF 9.15 7.80

ND 2.10 2.00 5.40

NF 10.20 9.80 14.45

ND 5.10 3.80

NF 14.50 11.70

ND 0.90 1.40 1.00

NF 8.25 8.85 7.55

ND 4.00 4.30

NF 12.10 13.20

ND 1.00 1.10 2.10

NF 8.05 7.00 10.40

ND 5.10 3.20

NF 14.00 12.15

ND 0.90 1.40 1.00

NF 7.15 8.70 7.25

ND 2.40 2.50

NF 9.95 10.50

ND 1.00 1.40 1.00

NF 7.90 9.65 8.00

ND 2.40 3.00

NF 10.10 11.35

ND 1.10 1.00 1.10

NF 8.50 5.85 8.50

ND 1.00 0.90

NF 9.10 8.70

ND 0.90 1.40 1.00

NF 8.25 9.10 10.20

ND 1.00 0.80

NF 7.35 8.00

ND 1.00 1.40 1.00

NF 9.20 9.30 10.50

ND 1.00 1.00

NF 8.60 9.60

ND 1.10 1.10 1.00

NF 8.90 7.10 9.25

ND 1.00 1.00

NF 10.10 8.80

ND 1.10 1.40 1.00

NF 7.60 8.10 7.80

Moyenne des équipes 59.60

52.50
Matthieu Paillex P1 23.50

11

Sara Demartini P2 18.90

Sol Ann. Saut TotalGymnastes Prog. Saut SolPoutre

Concours interne - 2005

Classement par équipe

1

Line Grandchamp P1 17.70

69.05
Axel D'Addario P5 36.80

2

Pauline Bryois P1 16.95

65.85
Patrick Ohnmacht P5 34.45

3

Stéphanie Falbriard P5 26.20

65.35
Davide Memmi PP 24.65

4

Coralie Brönnimann P4 25.30

63.95
David Demartini P3 25.45

6

Johanna Golinucci P3 20.45

56.50
Loïc Gruaz P1 25.55

5

Jenny Boaventura P5 26.15

63.25
Anthony Berset PP 23.10

7

Annick Rossier P3 21.45

55.65
Ludovic Meylan P1 22.85

8

Francesca Ripley P1 17.80

55.55
Sylvain Grandin PP 27.55

9

Manon Kut P2 15.35

54.85
Damien Dufaux P1 29.00

10

Samantha Durussel P2 18.20

53.05
Julien Grandin P1 25.25



GAF / GAM

Barres Cheval Barres Barre

asym. arçons paral. fixe

ND 5.10 3.80

NF 14.50 11.70

ND 5.10 3.20

NF 14.00 12.15

ND 4.00 4.30

NF 12.10 13.20

ND 2.40 3.00

NF 10.10 11.35

ND 2.40 2.50

NF 9.95 10.50

ND 1.00 1.00

NF 10.10 8.80

ND 1.00 1.00

NF 8.60 9.60

ND 1.00 0.90

NF 9.10 8.70

ND 1.00 1.30

NF 8.95 8.75

ND 1.00 1.00

NF 9.15 7.80

ND 1.00 1.00

NF 8.55 7.70

ND 1.00 0.80

NF 7.35 8.00

Moyenne des gymnastes 20.06

6 Sara Demartini P2 18.90

7 Samantha Durussel P2 18.20

4 Annick Rossier P3 21.45

2 Jenny Boaventura P5 26.15

9 Line Granchamp P1 17.70

5 Johanna Golinucci P3 20.45

10 Pauline Bryois P1 16.95

3 Coralie Brönnimann P4 25.30

1 Stéphanie Falbriard P5 26.20

Concours interne - 2005

Classement indiv iduelle GAF

11 Estelle Gruaz PP 16.25

Gymnastes Prog. Saut Sol TotalPoutre Sol Ann. Saut

8 Francesca Ripley P1 17.80

12 Manon Kut P2 15.35



GAF / GAM

Barres Cheval Barres Barre

asym. arçons paral. fixe

ND 2.80 2.00 5.00

NF 11.55 10.70 14.55

ND 2.10 2.00 5.40

NF 10.20 9.80 14.45

ND 1.00 1.40 1.00

NF 9.20 9.30 10.50

ND 0.90 1.40 1.00

NF 8.25 9.10 10.20

ND 0.90 1.40 1.00

NF 8.65 10.30 8.00

ND 1.00 1.40 1.00

NF 8.15 10.05 8.30

ND 1.00 1.40 1.00

NF 7.90 9.65 8.00

ND 1.00 1.10 2.10

NF 8.05 7.00 10.40

ND 1.10 1.10 1.00

NF 8.90 7.10 9.25

ND 0.90 1.40 1.00

NF 8.25 8.85 7.55

ND 1.10 1.40 1.00

NF 7.60 8.10 7.80

ND 0.90 1.40 1.00

NF 7.15 8.70 7.25

ND 1.10 1.00 1.10

NF 8.50 5.85 8.50

ND 0.90 1.40 1.00

NF 7.35 8.40 6.80

Moyenne des gymnastes 26.73

11 Matthieu Paillex P1 23.50

9 Julien Grandin P1 25.25

3 Damien Dufaux P1 29.00

4 Sylvain Grandin PP 27.55

Anthony Berset PP 23.1012

Davide Memmi PP 24.6510

David Demartini P3 25.458

Thomas Genoud PP 26.955

Patrick Ohnmacht P5 34.452

Axel D'Addario P5 36.801

Matias Kubacsek PP 22.5514

Concours interne -  2005

Classement indiv iduel GAM

6 Arnaud Kolb PP 26.50

Gymnastes Prog. Saut Sol TotalPoutre Sol Ann. Saut

7 Loïc Gruaz P1 25.55

13 Ludovic Meylan P1 22.85


